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رهام حبیبی، مدیر شرکت شیمی پلاست مازندران، در 
گفت وگو با خبرنگار ما گفت: نبود زیرساخت، خاموشی های 
برنامه ریزی شده و تصمیمات غیرکارشناسی، صنعت جویبار 
را با چالش جدی مواجه کرده است. در شرایطی که بیش از 
پنجاه درصد از سهم صادرات استان مازندران متعلق به واحد 
های تولیدی و صادرات محور در شهرستان جویبار  است، اما 
به گفته رهام حبیبی، مدیرعامل شرکت شیمی پلاست، نبود 
زیرساخت های حیاتی مانند آب در فرایند، برق، گاز و تصفیه خانه  
متناسب با ظرفیت واقعی واحدها، تولید را به شدت تحت تأثیر 
قرار داده و توان رقابتی این صنایع را کاهش داده است. وی با 
اشاره به قطع برق دو روز در هفته، تصریح کرد: »در حال حاضر، 
روزهای دوشنبه و پنج شنبه به صورت ۲۴ ساعته با خاموشی 
کامل مواجه هستیم و این یعنی توقف یک سوم ظرفیت ماهیانه 

تولید برای یک صنعت صادراتی.«
حبیبی افزود: »واحدهای ما درگیر مشکلات جدی زیرساختی 
هستند. نه تنها در تأمین پایدار آب و برق با مشکل روبه رو 

هستیم، بلکه پساب صنعتی نیز به دلیل انسداد منابع خروجی 
تصفیه خانه شهرک صنعتی به معضل بزرگی تبدیل شده است. 
اینها همه در حالی است که بسیاری از این واحدها صادرکننده 

نمونه کشوری اند.«
گسترش بی هدف صنعتی بی ثمر است

این فعال صنعتی با انتقاد از طرح های توسعه  بدون 
زیرساخت، تأکید کرد: »افزودن زمین جدید به شهرک ها بدون 
فراهم آوردن الزامات تولید، اقدامی غیرکارشناسی و بی فایده 
است. ما باید به جای شروع مسیرهای جدید، مسیرهای فعلی 

را که با سرمایه گذاری و اشتغال همراه بوده اند، تکمیل کنیم.«
به گفته او، مجموعه شیمی پلاست با جذب حدود ۱۱۰ نیروی 
انسانی به صورت مستقیم و بیش از ۵۰۰ نفر اشتغال غیر مستقیم 
در سطح استان، به نقطه ای از تثبیت رسیده که نیازمند حمایت 

و ثبات است، نه ریسک تازه.
صنعت بازیافت؛ فرصتی برای تحول 

زیست محیطی و صنعتی

رهام حبیبی در ادامه به ظرفیت بزرگ شرکت در صنعت 
بازیافت پلاستیک اشاره کرد و گفت: »در سال ۱۴۰۱ موفق 
شدیم بزرگ ترین مجموعه بازیافت پلاستیک کشور را در شرق 
جویبار راه اندازی کنیم. این کارخانه سالانه ۳۰۲۰۰  تن ظرفیت 
دارد و مواد اولیه ای تولید می کند که از نظر کیفی با پلاستیک نو 
برابری می کند. در حال حاضر، این مواد در صنایع خودروسازی، 
شیت  رول های ورق ، الیاف پلی استر  و حتی تولید بطری از 
بطری )Bottle-to-Bottle( کاربرد دارد.« وی افزود: »در 
کشورهای دیگر و حتی همسایگان ما مواد بازیافتی گران تر از 
مواد نو تا سقف ۴۰ درصد بیشتر می باشند . اما در ایران، به دلیل 
سیاست های نادرست، با نرخ ها ی بسیار پایین تر به فروش می 
رسد. این یعنی خودتحریمی که آثار زیان بار آن بر هیچ کس 

پوشیده نیست.«
موانع توسعه؛ از بی برقی تا نگاه غیرکارشناسی

حبیبی با انتقاد از مدیریت انرژی استان گفت: 
»شرکت هایی شناسنامه دار و بزرگ به مانند پردیس گلستان، 

سبوس مازند، فولاد جویباران ، الیاف نمونه ، کاسپین لوله، 
سیسکو و بسیاری دیگر که صادرکننده نمونه اند، اکنون با 
یک سوم ظرفیت تولید فعالیت می کنند. خاموشی هایی که 
به آن ها تحمیل می شود، نشانه بی توجهی به نقش صنایع در 
اشتغال و اقتصاد منطقه است.« وی با اشاره به اینکه »مازندران 
و به خصوص شهرستان جویبار مشکل جدی در تامین منابع 
آبی دارد«، افزود: »استقرار صنایع جدید باید بر اساس مطالعات 
محیط زیستی و با رعایت ضوابط صورت گیرد، اما این نباید 
بهانه ای برای توقف یا محدودسازی واحدهای فعال باشد و نباید 
این شرایط حساس اقتصادی باعث سوء استفاده تولید کنندگان 
و توسعه ناپایدار صنعت گردد که آسیب های زیست محیطی و 

زیان بار به همراه داشته باشد.«
درخواست تعیین افق روشن برای صنایع

مدیرعامل شیمی پلاست خواستار شفاف سازی 
برنامه های حمایتی دولت شد و گفت: »ما مشکلات را می دانیم و 
آماده همراهی با دولت هستیم، اما لازم است تصمیمات شفاف، 

کارشناسی شده و با افق مشخص اتخاذ شود، نه بخشنامه های 
متعدد و بعضاً متناقض.«

جمع آوری ضایعات از سراسر مازندران؛ فشاری 
مضاعف

وی در پایان به موضوع جمع آوری گسترده ضایعات پلاستیکی 
از سراسر استان اشاره کرد و گفت: »ما در سراسر استان مازندران 
غرب تا شرق  _از جواهرده، تنکابن، چالوس، نوشهر تا گلوگاه 
ضایعات را جمع می کنیم، اما به دلیل تمرکز بیش از حد واحدهای 
بازیافت در یک نقطه، هزینه حمل ونقل و تامین سوخت ، فشار 
بر فعالان این حوزه افزایش یافته است. انتظار داریم در خصوص 
»تامین منابع نقدینگی« بانک ها در این شرایط نابسامان 
اقتصادی ، بی ثباتی نرخ ارز و قطعی های مکرر برق و ... همراهی 
بیشتر با تولید کنندگان داشته باشند. بزرگترین مشکل شرکت 
شیمی پلاست شمال ، »نداشتن منابع سرمایه در گردش، ایجاد 
موانع داخلی برای صادرات محصولات تولیدی ، و همچنین 

تامین نیروی انسانی ) کارگر ساده (« می باشد .

هشدار رهام حبیبی فعال صنعتی در مازندران: 

خاموشی های مکرر، صنعت صادراتی جویبار را زمین گیر کرده است

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه) مرحله دوم( نوبت اول شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان به شماره شناسه 
ملی 10260338851 و شماره ثبت 12864 رأس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/04/26 در محل مرکز آموزشی رفاهی 
فرهنگیان شماره 3 ) خانه معلم شماره 3 ( واقع در اصفهان، خیابان پروین اعتصامی ، خیابان معراج، خیابان فجر 3 تشکیل می گردد. 

* لذا از کلیه نمایندگان  نواحی و مناطق دعوت می شود با همراه داشتن برگ سهام یا کارت ملی، رأس ساعت مقرر در محل مذکور 
حضور به هم رسانند. 

) برای شرکت در جلسه وکالت قابل قبول نمی باشد. (
تذکر: به اطلاع  اعضاء محترمی که مایل به نامزدی در بازرسی شرکت می باشند می رساند ، ضمن دارا بودن شرایط، طبق ماده 8 
دستورالعمل نظارت برانتخابات حداکثر پنج روز تقویمی پس از انتشار آگهی دعوت) از دوشنبه 1404/03/26لغایت جمعه مورخ 
1404/03/30 ازساعت 8 تا 14(فرصت دارند با ارائه تصویرکل صفحات شناسنامه ، کارت ملی ) دو رو(،  گواهی عدم سوِء پیشینه ، مدرک 
تحصیلی ، حکم کارگزینی یا بازنشستگی جهت ثبت نام به دبیرخانه شرکت مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ثبت نام اقدام 

نمایند.
دستور جلسه: 

1-گزارش هیئت مدیره
2-گزارش حسابرسی شرکت 

3-گزارش بازرسان قانونی  شرکت 
4-گزارش مالی شرکت

5-طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود سهام 
6-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی

7-تعیین میزان حق الجلسه و پاداش هیئت مدیره موضوع تبصره 3 ماده 36 قانون تعاون 
8-تعیین میزان حق الزحمه و پاداش بازرسان 

9-تعیین خط مشی آینده و طرح و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادی سال 1404
10-تعیین روزنامه کثیرالانتشار و جایگزین جهت درج آگهی های شرکت 

11-تصمیم گیری راجع به افزایش سرمایه شرکت
12-تصمیم گیری درخصوص اموال منقول و غیر منقول شرکت

13-  انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت تعاونی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
)مرحله دوم ( نوبت اول

 هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان 

 تاریخ انتشار:25 /1404/03

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومي دو مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز یکشنبه مورخ 1404/03/25  تا ساعت 19:00 پنجشنبه  مورخ 1404/03/29  بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(

مدت تحویل پیشنهادات : از روز پنجشنبه مورخ 1404/03/29  تا ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 04/11 /1404  بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
تضامین مورد قبول :پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکي معتبر یا فیش واریزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 
105042522005  ویا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید)موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( به نام شرکت توزیع برق 

استان اصفهان ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چك شخصي ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
سایر توضیحات : 

1-هزینه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي نسل فردا و جمله  به عهده برنده مناقصه مي باشد.
2-داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3 داخلي  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.

3-اسناد و مدارک و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسي میباشد وهمچنین آگهي این 
مناقصه  در سایت پایگاه ملي مناقصات ایران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسي مي 

باشد . 
4-به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاک گرفته شده با لاک غلطگیر و یا پیشنهاداتي که پس از تاریخ تعیین شده واصل 

گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-کلیه فرایند مناقصه بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاک و مهر 

شده قبل از برگزاری مناقصه الزامی است . 
6-آدرس : اصفهان خیابان شریعتی - شرکت توزیع برق استان اصفهان- دبیرخانه

7-لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :   مرکز تماس 1456

تاریخ بازگشایي شماره مناقصهموضوع مناقصهردیف
پاکات مناقصه

ساعت بازگشایي 
پاکات مناقصه

مبلغ 
ضمانتنامه)ریال(

مناقصه وصول مطالبات 1
08/155/301/255/000 صبح2902/14041404/04/11دیماندی

        آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان  - امور تدارکات و انبارها

شرکت توزیع برق 
استان اصفهان 

 آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت ساز ور کار 
اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 4976 و شناسه ملی 10260389572

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/03/12 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدین وسیله به اطلاع کلیه 
صاحبان سهام شرکت فوق میرساند مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 400/000/000 ریال به مبلغ 30/000/000/000 ریال از طریق واریز نقدی و از محل صدور سهام 
جدید )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( که اختیار عملی نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد لذا حساب 
شماره 0106511715203 عهده بانك تجارت شعبه شهرک صنعتی نجف آباد 2 جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریك از سهامداران که 
تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام 
خویش در شرکت هر یك به ارزش 40/000 ریال با نام عادی به ازای هر سهم 74 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس محل اصفهان- شهرک صنعتی نجف 

آباد2- میدان کارگر- خیابان ابوریحان- فرعی 9-  پلاک 15 تحویل هیئت مدیره دهند.
*لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یك از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند 
هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یك از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام 
دارند از محل یاد شده )واریز نقدی( )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه قانون تجارت( عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید 
سهام ناشی از افزایش سرمایه میباشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه دراساسنامه به لحاظ تکلیف 

هیئت مدیره قانونی اقدام نماید.

 آگهی دعوت   مجمع عمومی عادی سالانه)نوبت دوم(
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان  مبارکه و حومه  شماره ثبت749  شناسه ملی10260018361                  
بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام ویانمایندگان قانونی آنها دعوت می شود،درجلسه  مجمع عمومی عادی سالانه)نوبت  دوم(که از ساعت16 روز یکشنبه  مورخه  1404/04/08 درمحل 

مبارکه- گلستان شهداء - سالن مهر تاش  برگزار می گردد، حضوربه هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی سالانه ) نوبت دوم(:

1-ارائه گزارش هیئت مدیره شرکت         2- ارائه گزارش بازرسان قانونی شرکت   
   3-طرح ، بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1403/12/30 ، نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال مالی جاری

   4-انتخاب  اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره وبازرسان شرکت    5 -تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
   6- تعیین خط مشی آینده شرکت

   7-تصمیم گیری درخصوص سایرمواردی که درصلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه  می  باشد.                
توجه: اشخاص واجد شرایط که  قصد کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسی شرکت را دارند می توانند از تاریخ 1404/03/25 لغایت  1404/03/31 دروقت اداری با ارائه مدارک شناسائی 

به  دفتر شرکت مراجعه نمایند.
* بدیهی است ، کاندیداهای هیئت مدیره و  بازرسی  نباید داراي سوء پیشینه کیفري و  ممنوعیت هاي مندرج در اصل49و 141 قانون اساسي و مواد 111 و 126 و 147 لایحه اصلاحي 

قانون تجارت   باشند.
یادآوری : 

1-طبق مقررات ،هر عضو تعاونی می تواندوکالت رسمی حداکثر  دو نفر و هر شخص غیر عضو تعاونی فقط وکالت رسمی یك نفر را برای حضور در مجمع داشته باشد.     
2-سهامدارانی که به هر دلیل نمی توانند در مجمع عمومی حضور یابند بایستی حداکثر 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع فرم وکالت را از دفتر تعاونی دریافت و شخص دیگری را به 

جای خود معرفی نمایند.  
3-طبق مصوبه مجمع  حق القدم به سهامدارانی که شخصا" یا وکیل غیر سهامدار آنها در مجمع عمومی شرکت نمایند تعلق می گیرد.  

 4- همراه داشتن آخرین گواهینامه سهام سال 1402 برای سهامداران  یا کارت عضویت و فرم وکالتنامه تائید شده تعاونی برای وکلای سهامداران جهت حضور در مجمع الزامی است. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان مبارکه و حومه

تاریخ انتشار : 25 /03 /1404


